
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МОЛОДЕЖНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от 11 декабря 2018 № 336 -од
г. Муравленко

Об утверждении графика работы специалистов по работе с молодёжью 
отдела по работе с молодежью на 2019 год

Руководствуясь Уставом муниципального бюджетного учреждения 
«Молодежный ресурсный центр», утвержденного постановлением Администрации 
города Муравленко от 23 декабря 2013 № 700 (с изменениями от 26.11.2014 № 506, 
от 31.05.2017 года № 270), Правилами внутреннего трудового распорядка 
муниципального бюджетного учреждения «Молодежный ресурсный центр», 
утвержденных приказом директора от 10.11.2016 № 259 -  од (с изменениями 
от 15.12.2017 № 31-од, от 31.01.2017 № 21 - од), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график работы специалистов по работе с молодежью отдела 
по работе с молодежью муниципального бюджетного учреждения «Молодёжный 
ресурсный центр» (далее -  МБУ МРЦ) на 2019 год, согласно приложению.

2. Специалистам по работе с молодежью своевременно сообщать о причине 
отсутствия на рабочем месте и. о. начальника отдела по работе с молодежью 
Насыровой Наталье Сергеевне.

3. И. о. начальника отдела по работе с молодежью своевременно сообщать 
о причинах отсутствия на рабочем месте директору МБУ МРЦ.

4. В случае нарушения трудовой дисциплины к сотрудникам будут 
применяться меры дисциплинарного взыскания, предусмотренные трудовым 
законодательством Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И. В. Христенко



График
работы специалиста по работе с молодежью 

Абрамянц Виктора Васильевича 
январь -  май 2019

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

выходной 9 :00-13 :00 9:00-13 :00 9 :00-13:00 9:00-13:00 9:00-13:00 выходной

Всего: 20 ч.
Понедельник -  выходной 
Вторник -  4 часа 
Среда -  4 часа 
Четверг -  4 часа 
Пятница -  4 часа 
Суббота -  4 часа 
Воскресенье -  выходной

Подпись



-) 'I

График
работы специалиста по работе с молодежью 

Абрамянц Карена Викторовича 
январь - май 2019

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

выходной 14:00-18:00 выходной 13:00-18:00 выходной 14:00-17:30 13.00-18.00

Всего: 17ч. 30 мин. 
Понедельник -  выходной 
Вторник -  4 часа 
Среда -  выходной 
Четверг -  5 часов 
Пятница -  выходной 
Суббота -  3 часа 30 минут 
Воскресенье -  55часов

Подпись /С-\ __________



График
работы специалиста по работе с молодежью 

Ивановой Анны Анатольевны 
январь -  май 2019

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

выходной 17:30-21:00 17:30-21:00 17:30-21:00 17:30-21:00 09:00- 13:00 выходной

Всего: 18ч.

Понедельник - выходной 
В торник- 3,5 часа 
С р ед а- 3,5 часа 
Четверг -  3,5 часа 
П ятница- 3,5 часа 
Суббота -  4 часа 
Воскресенье - выходной

Подпись
Z



График
работы специалиста по работе с молодежью 

Кузнецовой Екатерины Викторовны 
январь -  май 2019

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье
08 :30 - 17:12 

перерыв 
12.30-14.00

0 8 :3 0 - 17:12 
перерыв 

12.30-14.00

08 :30 - 17:12 
перерыв 

12.30-14.00

08 :30 - 17:12 
перерыв 

12.30-14.00

08:30- 17:12 
перерыв 

12.30-14.00
выходной выходной

Всего: 36ч.
Понедельник -  7 часов 12 минут 
Вторник -  7 часов 12 мин.
Среда -  7 часов 12 мин.
Четверг -  7 часов 12 мин. 
Пятница -  7 часов 12 мин. 
Суббота -  выходной 
Воскресенье -  выходной

И.В. Христенко 
2018

Подпись



График
работы специалиста по работе с молодежью 

Лоренц Алеси Григорьевны 
январь -  май 2019

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье
08 :3 0 - 17:12 

перерыв 
12.30-14.00

08 :3 0 - 17:12 
перерыв 

12.30-14.00

08 :30- 17:12 
перерыв 

12.30-14.00

0 8 :3 0 - 17:12 
перерыв 

12.30-14.00

08:30- 17:12 
перерыв 

12.30-14.00
выходной выходной

Всего: 36ч.
Понедельник -  7 часов 12 минут 
Вторник -  7 часов 12 мин.
Среда -  7 часов 12 мин.
Четверг -  7 часов 12 мин. 
Пятница -  7 часов 12 мин. 
Суббота -  выходной 
Воскресенье -рыходной

Подпись



График
работы специалиста по работе с молодежью 

Максименко Алексея Евгеньевича 
январь -  май 2019

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

выходной
12:30-20:00

перерыв
17.00-17.30

13:30-21:00
перерыв

17.00-17.30

12:30-20:00
перерыв

17.00-17.30

13:30-21:00
перерыв

17.00-17.30

12:30-20:00
перерыв

17.00-17.30

14:00-19:30
перерыв

17.00-17.30

Всего: 40ч.
Понедельник -  выходной 
Вторник -  7 часов 
Среда -  7 часов 
Четверг -  7 часа 
Пятница -  7 часов 
Суббота -  7 часов 
Воскресенье -  5 часов

Методический час: 
Вторник: 13 .30- 16.00 
Среда: 13.30- 16.00 
Пятница: 14.00 -  16.00

Подпись



График
работы специалиста по работе с молодежью 

Москалевой Ирины Владимировны 
январь -  май 2019

понедельник вторник среда четверг пятница Суббота воскресенье

выходной
13:30-20:00

перерыв
16.30-17.00

14:00-20:30
перерыв

17.30-18.00

13:30-21:00
перерыв

17.30-18.00

13:30-20:00
перерыв

17.30-18.00

14:00-20:30
перерыв

17.30-18.00

13:30-19:00
перерыв

17.30-18.00

Всего: 36ч.
Понедельник - выходной 
Вторник -  6 часов 
Среда -  6 часов 
Четверг -  7 часов 
Пятница -  6 часов 
Суббота -  6 часов 
Воскресенье -  5 часов

Методический час: 
Вторник: 14.00- 16.00 
Четверг: 14.00- 16.00



График
работы специалиста по работе с молодежью 

Насыровой Натальи Сергеевны 
январь -  май 2019

у т в е р :
Дирек

. Христенко 
2018

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

выходной
13:00-20:42

перерыв
17.00-17.30

13:00-20:42
перерыв

17.00-17.30

13:00-20:42
перерыв

17.00-17.30

13:00-20:42
перерыв

17.00-17.30

13:00-20:42
перерыв

17.00-17.30
выходной

Всего: 36ч.
Понедельник - выходной 
Вторник -  7 часов 12 мин. 
Среда -  7 часов 12 мин. 
Четверг- 7  часов 12 мин. 
Пятница -  7 часов 12 мин. 
Суббота -  7 часов 12 мин. 
Воскресенье -  выходной

Методический час: 
Вторник: 13 .00- 15.00 
Пятница: 13.00 -  15.00

Подпись



График
работы специалиста по работе с молодежью 

Родионовой Анастасии Евгеньевны 
январь -  декабрь 2019

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье
выходной 13:00-20:42

перерыв
17.00-17.30

13:00-20:42
перерыв

17.00-17.30

13:00-20:42
перерыв

17.00-17.30

13:00-20:42
перерыв

17.00-17.30

13:00-20:42
перерыв

17.00-17.30
выходной

Всего: 36ч.
Понедельник -  выходной 
Вторник -  7 часов 12 мин. 
Среда -  7 часов 12 мин. 
Четверг -  7 часов 12 мин. 
Пятница -  7 часов 12 мин. 
Суббота -  7 часов 12 минут 
Воскресенье -  выходной

Методический час: 
Вторник: 14 .00- 16.00 
Четверг: 14 .00- 17.00 
Суббота: 14.00-16.00

У У
Подпись_______,; . ______



График
работы специалиста по работе с молодежью 

Шалафан Сергея Дмитриевича 
январь -  май 2019

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

выходной
13:30-21:00

перерыв
17.30-18.00

13:30-21:00
перерыв

17.30-18.00

13:30-21:00
перерыв

17.30-18.00

13:30-21:00
перерыв

17.30-18.00

13:30-21:00
перерыв

17.30-18.00

10:00-15:00
перерыв

13.00-13.30

Всего: 40ч.
Понедельник -  выходной 
Вторник -  7 часов 
Среда -  7 часов 
Четверг -  7 часа 
Пятница -  7 часов 
Суббота -  7 часов 
Воскресенье -  5 часов

Методический час: 
Вторник: 14.00 -  16.00 
Четверг: 14.00- 16.00 
Пятница: 14.00 -  17.00

Подпись



График
работы специалиста по работе с молодежью 

Янцер Романа Александровича 
январь -  май 2019

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

выходной
13:30-21:00

перерыв
17.00-17.30

13:30-21:00
перерыв

17.00-17.30

13:30-21:00
перерыв

17.00-17.30

13:30-21:00
перерыв

17.00-17.30

13:30-21:00
перерыв

17.00-17.30

14:00-19:30
перерыв

17.00-17.30

Всего: 40ч.
Понедельник -  выходной 
Вторник -  7 часов 
Среда -  7 часов 
Четверг -  7 часа 
Пятница -  7 часов 
Суббота -  7 часов 
Воскресенье -  5 часов

Методический час: 
Вторник: 13.30- 16.00 
Среда: 13.30-16.00 
Пятница: 14.00 -  16.00

Подпись ,7 ] $ - ';/ ' ' г

V 7


